(кому - должность

	с указанием наименования организации,

	фамилия, имя, отчество)

	(от кого - должность,

	фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу предоставить мне дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка на _____ календарных дн__ с «___» ____________ 20___ года по «___» ____________ 20___ года для _________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________.

Приложение: копия справки-вызова № _________ от ______________ года.

	(дата написания)

	(подпись)